128
A C A C
A C A C
AA143-AL-*-2 D2
AA143-AL-*-4 D4
AA143-AL-*-6 D6
AA143-AL-*-8 D8
AA143-AL-*-10 D10

최대 수평 거리(m) 3 .5 15 4 .5 19
*인입구 크기: 3/4” 또는 GH
주문 방법:
 예시:  AA143-AL-3/4-6
AA143-AL-GH-6
오리피스 디스크만 주문할 경우에는 오리피스 디스크 번호를
지정합니다 .
예시: D2
소재 및 용량 선택
주문 방법:
완제품 건을 주문하려면 GunJet® 스프레이 건의 번호와 소재를
지정해야 합니다 .
예시: AA2-20 황동 또는 AA2-AL20 알루미늄
오리피스 디스크만 주문할 경우에는 오리피스 디스크 번호를
지정합니다 .
예시: AY-SS 20
설정 “C”
일직선형 스프레이
최대
수평 거리
최대
수평 거리
설정 “A”
광각 원형 스프레이
스프레이 건
스프레이 건
ENGLISH
GUNJET® 번호
오리피스
디스크
번호
성능
129
A C A C A C A C A C
AA(B)43L-AL2
AA(B)43H-AL2 D2
AA(B)43L-AL4
AA(B)43H-AL4 D4
AA(B)43L-AL6
AA(B)43H-AL6 D6
AA(B)43L-AL8
AA(B)43H-AL8 D8
AA(B)43L-AL10
AA(B)43H-AL10 D10
AA(B)43L-AL
AA(B)43H-AL
AA(B)43LA-AL
AA(B)43HA-AL
AA(B)43LC-1/2
AA(B)43HC-1/2
METRIC
0–14
559
14–55
0–14
330
14–55
0–14
203
14–55
1.1 1.2 1.7 1.8 2.4 2.5 3.4 3.6 4.9 4.9
— 6.7 — 6.7 — 7.0 — 7.3 — 7.9
3.0 9.8 3.0 10.1 3.0 10.4 3.2 10.7 3.4 10.7
2.4 2.4 3.5 3.6 5.0 5.0 6.9 7.2 9.8 10.2
— 7.9 — 8.2 — 8.5 — 9.1 — 9.8
3.0 11.0 3.0 11.0 3.2 11.3 3.4 11.9 3.4 12.2
4.7 5.1 7.2 7.6 10.3 11.1 14.5 15.6 20.0 21.9
— 9.6 — 10.1 — 10.5 — 11.1 — 11.6
3.0 13.4 3.0 13.7 3.2 14.0 3.4 14.6 3.4 15.2
7.9 9.9 11.8 13.0 16.8 18.3 23.6 37.4 33.3 36.3
— 10.1 — 10.8 — 11.6 — 12.3 — 12.8
3.0 13.7 3.0 14.0 3.2 14.3 3.4 14.9 3.4 15.5
10.3 12.6 15.6 19.1 22.1 27.1 31.3 38.1 38.5 53.3
— 10.7 — 11.4 — 12.2 — 13.0 — 13.6
3.0 14.0 3.2 14.9 3.4 15.2 3.5 15.8 3.7 16.5
작동 압력 범위
(bar)

43L & 43H형 GunJet®
스프레이 건
주문 방법:
GunJet® 스프레이 건 완제품의 번호 및 소재를 지정합니다 .
예시: AA(B)43L-AL4 알루미늄
(B) = BSPT
ENGLISH
모델 번호 소재
알루미늄
알루미늄
모델 번호 소재
알루미늄
알루미늄
모델 번호 소재
황동
황동
GUNJET®
번호
오리피스
디스크 번호 성능
130
25660-1.5 CP25670-1.5-NY
25660-3.0 CP25670-3.0-NYB
25660-4.0 CP25670-4.0-NY
5 .4  7 .5  8 .4 10 .2 10 .9 12 .8 15 .7
7 .8 10 .6 11 .9 14 .4 15 .5 18 .2 22 .0
9 .1 12 .4 13 .9 17 .0 17 .8 20 .9 25 .4
다양한 압력별 용량(l/miN)*
0.15 bar 0.3 bar 0.4 bar 0.6 bar 0.7 bar 1 bar 1.5 bar
잔디 스프레이 건
스프레이 건
*스프레이 노즐 측정 압력
모델 25660
특징:
n  컬러코딩되어 노즐 팁 크기 구분이 용이한
교환형 노즐 팁
n  45° 원형 “샤워헤드” 스프레이 패턴을
형성하는 노즐 팁
n  편리한 트리거 잠금장치로 지속적 분무 가능
n  옵션: 인입구 연결부용 호스 섕크 회전이음새,
소량 및 스폿 분무용 익스텐션 완드 및
어댑터
n  최대 작동 압력: 200 PSI(14 bar)
n  나일론 소재 . Viton® O링 및 스테인리스 스틸
스프링 포함
TeeJet® 잔디 스프레이 건
25660 시리즈
15” 또는 24”
익스텐션 완드
22665
CP22673-PP
45º 어댑터
CP22664-PP
직선형 어댑터
25657-NYB
어댑터
25990
회전이음새
25990 회전이음새
호스에 방해받지 않고 도포에 집중할 수
있습니다 . 1/2” 호스 섕크가 장착된 3/4”(M)
NPT 연결부 . 최대 압력: 150 PSI(10 bar)
25657-NYB 어댑터
샤워 노즐을 교체하면 익스텐션 완드 또는
표준 TeeJet® 팁을 잔디 스프레이 건에 직접
부착할 수 있습니다 . 11/16”–16 TeeJet® 나사형
배출구가 장착된 3/4”(F) GHT 인입구 .
최대 압력: 150 PSI(10 bar) .
조절식 ConeJet® 노즐은 134 페이지를
참조하십시오 .
22665 익스텐션 완드
소량 및 스폿 분사용 . 15” 및 24”
(38 cm 및 61 cm) 길이를 선택할 수 있습니다 .

TriggerJet®은 내화학성과 내구성이 우수한
성형 폴리프로필렌으로 제작되었습니다 .
주문 방법:
모델 번호를 지정합니다.
 예시: (B)22650-PP-1/4
스프레이 팁에 관한 자세한 정보는
134 페이지를 참조하십시오 .
특징:
n 1/4” 또는 3/8” 호스 섕크 및 1/4” NPT 또는
BSPT(F) 나사형 인입구 연결부 선택 가능
n Viton® 소재 교체형 다이어프램
n 트리거 잠금장치: 건을 개방 위치로 고정해
지속적인 유량 보장(옵션)
n 최대 작동 압력: 150 PSI(10 bar)
n 모든 표준 TeeJet® 스프레이 팁 및 팁
스트레이너 사용 가능
ENGLISH
모델 번호 익스텐션 길이 인입구 연결부 팁 번호
15”(38 cm) 1/4” (F)
15”(38 cm) 1/4” 호스 섕크
15”(38 cm) 3/8” 호스 섕크
24”(61 cm) 1/4” (F) 38720-PPB-X8
(TriggerJet®에
동봉되는 표준 노즐)
24”(61 cm) 1/4” 호스 섕크
24”(61 cm) 3/8” 호스 섕크
모델 번호 익스텐션 길이 인입구 연결부 팁 번호
없음
1/4” (F)
없음1/4” 호스 섕크
3/8” 호스 섕크
134
A B A B A B A B A B
38720-PPB-X8
38720-PPB-X12
38720-PPB-X18
38720-PPB-X26
5500-X1
5500-X2
5500-X3
5500-PPB-X3
5500-X4
5500-X5
5500-PPB-X5
5500-X6
5500-PPB-X6
5500-X8
5500-PPB-X8
5500-X10
5500-X12
5500-PPB-X12
5500-X14
5500-X18
5500-PPB-X18
5500-X22
5500-PPB-X22
5500-X26
A B A B A B A B A B A B
0 .37 1 .2 0 .45 1 .5 0 .49 1 .8 0 .61 2 .2 0 .79 2 .8
66º — 71º — 74º — 77º — 80º —
1 10 1 11 1 12 1 12 1 .2 12
0 .57 1 .9 0 .68 2 .3 0 .76 2 .6 0 .91 3 .2 1 .2 4 .2
71º — 75º — 77º — 78º — 80º —
1 .1 11 1 .2 12 1 .2 12 1 .2 12 1 .2 12
0 .75 2 .6 0 .91 3 .1 1 .1 3 .5 1 .3 4 .2 1 .6 5 .3
61º — 68º — 80º — 80º — 80º —
1 .2 12 1 .2 13 1 .2 13 1 .2 13 1 .8 13
1 .2 3 .4 1 .4 4 .1 1 .6 4 .7 2 .0 5 .7 2 .6 7 .4
77º — 82º — 84º — 86º — 86º —
1 .2 10 1 .4 11 1 .5 12 1 .7 12 1 .8 12
— 0 .19 0 .057 0 .23 0 .064 0 .26 0 .076 0 .33 0 .095 0 .42 0 .11 0 .53
— — 38° — 54° — 76° — 80° — 83° —
— 7 .4 0 .30 8 .4 0 .46 9 .5  .46 9 .1  .46 7 .7 0 .46 5 .5